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Den 17 juni röstar Sveriges riksdag 
om att införa allmän avlyssning av 
alla svenska medborgare. Försvarets 
Radioanstalt (FRA) ges i uppdrag att 
avlyssna all kabelburen kommunika-
tion som passerar Sveriges gränser.

Nästan all kommunikation, även 
inom Sverige, passerar idag gränsen 
och kommer därmed att avlyssnas. E-
post, sms, webbtrafik, chattar och mo-
bil- och telefonsamtal, allt analyseras.

Ingen domstol är inblandad. Ingen 
brottsmisstanke krävs. Alla behandlas 
som misstänkta.

Även regering och myndigheter ges 
befogenhet att söka i den privata kom-
munikationen. Lagen öppnar för nya, 
godtyckliga användningsområden. 
Materialet kan dessutom lätt missbru-
kas eller hamna i fel händer.

Källskydd och meddelarfrihet blir 
tomma ord när varje kontakt med me-
dia kan vara avlyssnad.

Avlyssningen ska skydda mot ode-
finierade ”yttre hot”. I själva verket 
utgör den nya lagen i sig ett allvarligt 
hot mot det öppna och fria samhället.

Stoppa FRA-lagen!
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178 riksdagsledamöter från alliansen pressas att rösta ja. 
Endast 4 av dessa behöver gå emot partilinjen för att förslaget ska falla. 

Vilka står upp för ett fritt och öppet samhälle?
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Vilka står upp för ett fritt och öppet samhälle?

”ett integritetsintrång som saknar mot-
stycke i ett internationellt perspektiv. Det 
är helt främmande för vårt statsskick [...]” 
	 Justitiedepartementet, promemoria                                                                                                                   

”skrämmande brist på förståelse för 
de krav i fråga om skydd för personlig 
integritet som följer av regeringsformen 
och Europakonventionen [...]” 
	 Rikspolisstyrelsen, remissvar

”förslaget innebär en kränkning av 
enskilds integritet som vida överstiger den 
kränkning som förslagen om buggning 
och preventiva tvångsmedel sammantaget 
innebär.”	 SÄPO, remissvar 
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Kom och stöd riksdagsledamöterna som röstar mot FRA-lagen

onsdag 18 juni 08.00 på Riksgatan utanför portarna till riksdagen 

innan omröstningen sker
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